h) participar de comissões encarregadas do desenvolvimento ou execução de projetos ou atividades nas áreas 

de atuação da Autarquia; e 

i) executar atividades correlatas ou as que venham a ser atribuídas de acordo com sua habilitação profissional. 

CARGA HORÁRIA: 40 horas 

REMUNERAÇÃO: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) 

QUANTIDADE: 02 

IDENTIFICAÇÃO DO CARGO 

REQUISITOS 

ANALISTA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO 

CONSUMIDOR 

Graduação de Nível Superior em Direito, em 

instituição de ensino superior reconhecida pelo MEC; 

Registro regular na Ordem dos Advogados do Brasil

[...]

dívida ativa e promover a cobrança judicial de créditos de qualquer natureza; e 

k) executar outras atividades correlatas ou as que lhe venham a ser atribuídas, de acordo com sua habilitação 

profissional. 

CARGA HORÁRIA: 40 horas 

REMUNERAÇÃO: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) 

QUANTIDADE: 02 

IDENTIFICAÇÃO DO CARGO 

REQUISITOS 

ANALISTA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO 

CONSUMIDOR 

Graduação de Nível Superior em Ciências Contábeis, em 

instituição de ensino superior reconhecida pelo MEC; 

Registro regular no Conselho Regional de Contabilidade e